
                                                                                                                               

 

                        

                        Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

                                                                                                     ΑΔΑ:                                                                                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                           

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                                                                     

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                                                           

(Δ.Υ.Ε.Ε. ΣΤΟ Ν. ΗΛΕΙΑΣ)   

 ΠΥΡΓΟΣ , 30-10-2018                                                                  

Αρ. Πρωτ.: Φ40/7459 

 

          
    
     
                           
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΚΑΕ 0721  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 66 του Ν. 4270/2014 « Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας - Δημόσιο Λογιστικό» (ΦΕΚ 143 τ. Α΄/28-6-2014),  

β. Του Νόμου 4354/2015 ( ΦΕΚ Α΄176 ) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις της εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».      

γ.  Του Π. Δ.  80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες, (ΦΕΚ 145Α /05-08-2016) 

2. Την υπ’αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1409/τ.Β) περί μεταβίβασης 

δικαιώματος υπογραφής «με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης των νομών και Νομαρχιών και του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24τ.Α) «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.α. διατάξεις»  

3. Την αριθμ. 223858/30-12-2016 (ΦΕΚ 4334/Β/2016) κ.υ.α. περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων των άρθρων 24, 26 & 66 του Ν. 4270/2014 επί των 

δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠ.Π.Ε.Θ. στις Δημοσιονομικές Υπηρεσίες Εποπτείας & Ελέγχου (ΔΥΕΕ) 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.  

4. Την αρ. πρωτ. 179097/Β1/24-10-2018 (ΑΔΑ: 6ΑΖ84653ΠΣ-ΗΘΔ) απόφαση μεταφοράς πιστώσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ στον  Κ.Α.Ε. 0721 του 

Ε.Φ. 181  Φ. 9019 του προϋπολογισμού έτους 2018.   

5. Την ανάγκη ανάληψης πίστωσης για να καλυφθούν δαπάνες εξόδων ημερήσιας αποζημίωσης μετακινούμενων εκπαιδευτικών στο εσωτερικό 

για το έτος 2018. 

6. Το με αριθμ. 7288/26-10-2018 αίτημα έγκρισης ανάληψης ΚΑΕ 0721 για να καλυφθούν δαπάνες εξόδων ημερήσιας αποζημίωσης 

μετακινούμενων εκπαιδευτικών στο εσωτερικό για το έτος 2018. 

7. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού της πίστωσης.  

 

Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ευρώ (300,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 

του προϋπολογισμού εξόδων του Φορέα 90-19, Ειδικός φορέας 181 Κ.Α.Ε. 0721 οικ. έτους 2018, για την καταβολή δαπανών ημερήσιας 

αποζημίωσης μετακινούμενων εκπαιδευτικών στο εσωτερικό για το έτος 2018. 

 

                                                                                                                                               Με εντολή                                                              

           Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  

                                                                                                                               Δρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΕΥΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ                                                                κ.α.α. 

                ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Δ.Υ.Ε.Ε:  1444/31-10-2018 

                          ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                                               

και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ 

ευρώ ( 300,00 €)είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού  

της υπό Φορέα 90-19,Ειδικό Φορέα 181                                                  Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 και Κ.Α.Ε 0721 πίστωσης και β) η συνδρομή των                                            ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ 

προϋποθέσεων της παρ. 1ο του αριθ.4 του πδ 80/2016                                                

Καταχωρήθηκε με α/α  94644 στο Βιβλίο Εγκρίσεων  

και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.  

Υπόλοιπο προς ανάληψη : 0 ευρώ (0,00€) 

Πύργος,  31-10-2018   

Ο Προϊστάμενος της Δ.Υ.Ε.Ε. Ηλείας 

 

Δημήτριος Μάνεσης 

ΑΔΑ: 6ΘΕ54653ΠΣ-Β7Ι


		2018-11-01T13:21:44+0200
	Athens




